
前沢ふれあいセンター備品借用申請書 
 

受付 第      号 

令和  年  月  日 

 

一般財団法人奥州市文化振興財団理事長 宛    ※↓この用紙を記入する方の氏名になります 

 申請者 

団体名  

住 所  

氏 名  

(担当)  

電 話  

 下記の備品を借用したいので、申請します。なお、使用中に破損・紛失等生じましたら、

修理弁償いたします。 

使用目的  

使用責任者 
氏名  電話  有線  

住所  

使 用 日 令和  年  月  日（  ）   時   分 ～   時   分 

借用日時 令和  年  月  日（  ）   時   分 ※月曜休館日 

返却日時 令和  年  月  日（  ）   時   分 ※月曜休館日 

使用場所  

借用備品 

№ 使用物品名 個数 ※備考 

１    

2    

3    

4    

5    

※印は記入しないでくだい。 

上記のとおり使用を許可してよろしいですか。 

館 長 係 担当者 受付者 

         

 


